Av. Duque de Caxias, 422 – Centro – CEP:95750-000 – Salvador do Sul
Fone/WhatsApp: (51) 3638-2241

E-mail: camarasalvadorsul@uol.com.br   /   Site: www.camarasalvadordosul.rs.gov.br

Publicação na Imprensa Oficial da
Câmara de Vereadores de Salvador do Sul/Rs

CONTRATO: 02/2024 – Serviços

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul/RS, CNPJ sob Nº:
045.934.851/0001-55

CONTRATADO: VISAOI SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº:
08.310.227/0001-45

OBJETO: serviços para o desenvolvimento do site, bem como a construção de um
Dashboard (Painel de Bordo) destinado à manutenção e alimentação periódica do site da
Câmara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul

PRAZO: a contar de 26/02/2025

VALOR: O valor mensal do presente contrato é de R$ 649,00.

ASSINATURA: SALVADOR DO SUL/RS, 20/02/2024.

_______________________________

MARIBELA WESCHENFELDER
Presidente do Legislativo

		2024-02-20T08:14:54-0300
	MARIBELA WESCHENFELDER:92020801000